[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2019 г.

	                № 239

Томская область

г.Кедровый

	О     внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 12.09.2012 № 562 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативно-правовой базы
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений Администрации муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 12.09.2012          № 562, изложив подпункт 2 пункта 15 в новой редакции:
«2) территории в границах земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу для ведения садоводства или огородничества»;

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

	Мэр

	                   Н.А. Соловьева